

pieczęć zamawiającego

Znak sprawy  
ZPIN.271.8.2014

Milejczyce, dn. 03.06.2014 r.  
(miejscowość i data)

## ZAPYTANIE CENOWE

1. Urząd Gminy Milejczyce zaprasza do złożenia oferty na:

### **Udzielenie kredytu długoterminowego**

(nazwa zadania)

2. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 200 000,00 zł na dofinansowanie inwestycji pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody w Milejczycach”

Szczegóły:

- 1) Łączna kwota kredytu – 200 000,00 zł
- 2) Okres kredytowania – 15.06.2014 r. – 31.03.2019 r.
- 3) Spłata kapitału: w 15 ratach - od 30.09.2015 r. do 31.03.2019 r.:
  - w wysokości 10 000,00 zł w okresie 30.09.2015 r. – 31.12.2016 r.;
  - w wysokości 15 000,00 zł w latach 2017 – 2018;
  - w wysokości 20 000,00 zł w 2019 r.
- 4) Spłata odsetek – na ostatni dzień każdego miesiąca, począwszy od miesiąca, w którym nastąpi pobranie pierwszej transzy kredytu.
- 5) Oprocentowanie kredytu – zmienne wyrażone jako WIBOR 1M w wysokości 2,62% + stała marża Banku.
- 6) Zabezpieczenie weksel in blanco z deklaracją wekslową.
- 7) Pobranie kredytu – 15 czerwca 2014 r.
- 8) Prowizja – jednorazowo wyłącznie od kwoty udzielonego kredytu.

3. Opis sposobu obliczenia ceny

Wykonawca podaje w formularzu ofertowym łączną cenę kredytu składającą się z oprocentowania, marży Banku oraz prowizji.

4. Termin realizacji zamówienia:

15.06.2014 r. – 31.03.2019 r.

5. Istotne postanowienia umowy

- 1) Zabezpieczenie terminowej spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.
- 2) Ewentualna kwota prowizji od udzielenia kredytu będzie pobrana jednorazowo w dniu uruchomienia kredytu.
- 3) Zamawiający przewiduje możliwość przedterminowej spłaty zaciągniętego kredytu lub jego części bez ponoszenia jakichkolwiek obciążeń z tego tytułu, bez powiadamiania banku o zamiarze dokonania takiej spłaty.
- 4) Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami i prowizjami.
- 5) Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będą dokonywane w złotych polskich (PLN).
- 6) Oprocentowanie kredytu liczone wg zmiennej stawki WIBOR dla depozytów jednomiesięcznych, obowiązującej na 5-ty oficjalny dzień notowań stawek WIBOR 1M przed rozpoczęciem kolejnego okresu odsetkowego liczonej w stosunku rocznym i obowiązuje przez okres następnego miesiąca, powiększone o stałą marżę banku.
- 7) Określone w chwili zawierania umowy oprocentowanie może ulegać w okresie umownym zmianom tylko w przypadku zmiany stawki WIBOR dla depozytów jednomiesięcznych (stopa bazowa). Marża jest stała.
- 8) Uruchomienie kredytu odbędzie się na podstawie pisemnej dyspozycji zawierającej informację o wysokości kredytu i terminie postawienia do dyspozycji przelewem na rachunek bieżący Zamawiającego. Planuje się, że kredyt będzie uruchomiony w całości w dniu 15.06.2014 r.
- 9) Odsetki należne naliczane będą na każdy dzień korzystania z kredytu licząc od dnia jego udzielenia.

Naliczenia odsetek dokonuje się w ostatnim dniu każdego miesiąca. Odsetki spłacane będą w okresach kwartalnych.

10) Za spłatę odsetek przyjmuje się dzień wpływu należności na rachunek kredytowy. Jeżeli termin płatności przypadać będzie na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy, spłata odsetek następować będzie w pierwszym dniu roboczym

11) Odsetki od zaciągniętego kredytu nie będą kapitalizowane.

12) Przy naliczaniu odsetek przyjmuje się, że miesiąc ma rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych, natomiast rok 365 a przestępny 366 dni.

13) Zamawiający nie będzie ponosił żadnych opłat z tytułu:

- a) rezygnacji z części kredytu,
- b) zmiany spłat rat kapitałowych w zakresie kwot i terminów,
- c) wcześniejszej spłaty kredytu,
- d) prolongaty w spłacie kredytu,
- e) innych kosztów związanych z realizacją kredytu nie wymienionych w ofercie banku.

14) W sprawach nie uregulowanych umową będą miały zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, Kodeksu cywilnego, Prawa bankowego oraz wekslowego i czekowego.

15) Zmiany do umowy dla zachowania swej ważności będą wymagały formy pisemnej w postaci aneksu podpisanego przez obie strony i mogą nastąpić w sytuacji:

- a) rezygnacji z części kredytu,
- b) zmiany spłat rat kapitałowych w zakresie kwot i terminów,
- c) wcześniejszej spłaty kredytu,
- d) prolongaty w spłacie kredytu.

6. Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej, która powinna zawierać:

- nazwę wykonawcy,
- adres wykonawcy,
- NIP wykonawcy,
- cenę za jaką wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia,
- termin realizacji zamówienia,
- okres gwarancji,
- oświadczenie, że oferent zapoznał się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnosi do niego zastrzeżeń.

7. Oferty prosimy przysyłać pocztą lub dostarczyć osobiście do Urzędu Gminy w Milejczycach, ul. Szkolna 5, 17-332 Milejczyce, pokój Nr 2 – Sekretariat.

8. Ofertę należy złożyć w terminie do: 10.06.2014 r. do godz. 12.00

9. Osoby upoważnione do kontaktu z wykonawcami: Jerzy Iwanowiec, Grażyna Mormol

Dnia 03.06.2014 r.

.....  
( podpis osoby upoważnionej)

**OFERTA NA:**

**Udzielenie kredytu długoterminowego**

**Dane dotyczące oferenta:**

Nazwa.....

Siedziba .....

Nr telefonu/faksu.....

Nr NIP.....

Nr REGON.....

**Dane dotyczące zamawiającego:**

**Gmina Milejczyce**

**ul. Szkolna 5,**

**17-332 Milejczyce**

**Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia na poniższych warunkach:**

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 200 000,00 zł na dofinansowanie inwestycji pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody w Milejczycach”

Szczegóły:

1) Łączna kwota kredytu – 200 000,00 zł

2) Pobranie kredytu 15.06.2014 r.

3) Okres kredytowania – 15.06.2014 r. – 31.03.2019 r.

4) Spłata kapitału: w 15 ratach - od 30.09.2015 r. do 31.03.2019 r.:

- w wysokości 10 000,00 zł w okresie 30.09.2015 r. – 31.12.2016 r.;

- w wysokości 15 000,00 zł w latach 2017 – 2018;

- w wysokości 20 000,00 zł w 2019 r.

5) Spłata odsetek – na ostatni dzień miesiąca kończącego kwartał, począwszy od miesiąca kończącego kwartał, w którym nastąpi pobranie pierwszej transzy kredytu.

6) Oprocentowanie kredytu – stopa procentowa WIBOR 1M w wysokości 2,62% + marża Banku .....%.

7) Marża banku w wysokości .....%

8) Prowizja .....

9) Łączna cena oferty wynosi .....zł (słownie: .....)

10) Akceptujemy istotne postanowienia umowy określone przez Zamawiającego.

11) Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnosimy do niego zastrzeżeń

.....  
/imię i nazwisko/

podpis uprawnionego przedstawiciela oferenta